
b. bahwa Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan, Non 
Perizinan dan Pelimpahan Sebagaian Kewenangan 
untuk menangani sebagaian Urusan Otonomi Daerah 
di Kabupaten Bekasi perlu ditinjau kembali untuk 
disesuaikan dalam Penyelenggaraan Pelayanan 
Terpadu Satu Pintu, perlu dilakukan Perubahan 
terhadap Peraturan Buapti Nomor 8 Tahun 2019 
tentang Penyelnggaraan Pelayanan Perizinan dan Non 
Perizinan di Kabupaten Bekasi; 

1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam 

. _ Lingkungan Provinsi Jawa Barat (Betita Negara 
Tahun 1950), sebagaiamana telah diubah dengan 
Undang-undang Nomor 4 Tahun 1968 tentang 
Pembentukan Kabuapten Purwakarta dan Kabupaten 
Subang dengan mengubah Undang-Undang Nomor 
14 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah 
Kabupaten dalam Lingkungan Provinsi Jawa Barat 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1968 
Nomor 31.Tamhahan Lernbaran NP.P-ar~ RP.nnhlik 

! 

Mengingat 

Menimbang 

TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BEKASI NOMOR 8 TAHUN 2019 

TENTANG PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NON PERIZINAN 
DI KABUPATEN BEKASI 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
BUPATI BEKASI, 

a. bahwa dalam rangka Penyelenggaraan Perizinan dan 
Non Perizinan Kabupaten Bekasi yang semua telah 
ditetapkan dalam Peraturan Bupati Bekasi Nomor 8 
Tahun 2019 ten tang Penyelenggaraan Pelayanan 
Perizinan dan Non Perizinan di Kabupaten Bekasi. 
Untuk mengoptimalkan dan memaksimalkan 
Penyelenggaraan Pelayanan tersebut,serta adanya 
beberapa Kewenangan Perizinan yang menjadi 
Kewenangan Provinsi, maka perlu ditinjau dan 
disesuaikan kembali; 

56 TAHUN 2019 NOMOR 

PERATURAN BUPATI BEKASI 



2. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4438); 

3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang 
Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 
tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang 
Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 
Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5679); 

5. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang 
Administrasi Pemerintahan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 292, 
Tambahan Negara Republik Indonesia Nomor 5601); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2018 tentang 
Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan Berusaha 
Secara Elektronik (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2018 Nomor 90, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6215); 

7. Peraturan Presiden Nomor 97 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pelayanan Terpadu Satu Pintu 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 221); 

8. Peraturan Presiden Nomor 91 Tahun 2017 tentang 
Percepatan Pelaksanaan Berusaha (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 210); 

9. Peraturan Daerah Kabupaten Bekasi Nomor 6 Tahun 
2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat 
Daerah Kabupaten Bekasi (Lembaran Daerah 
Kabupaten Bekasi Tahun 2016 Nomor 6); 



Pasal 5 
(1) Pemohon Perizinan dan Non Perizinan menyampaikan 

permohonan kepada Kepala DPMPTSP. 
(2) Kepala DPMPTSP sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

memproses permohonan Perizinan dan Non Perizinan. 
(3) Perizinan sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 

diproses oleh Kepala DPMPTSP sesuai dengan jenis 
Perizinan yang menjadi kewenangannya. 

(4) Non Perizinan sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 
diproses oleh Kepala DPMPTSP dan/atau Perangkat 
Daerah penyelenggara urusan Pemerintahan sesuai 
dengan kewenangannya masing-masing. 

(5) Konsep Perizinan dan Non Perizinan disiapkan oleh 
DPMPTSP dan/atau Perangkat Daerah penyelenggara 
urusan Pemerintahan terkait; 

1. Ketentuan Pasal 5 ayat (8) diubah, sehingga berbunyi 
sebagai beriku t : 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Bekasi Nomor 8 
Tahun 2019 tentang Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan 
Non Perizinan di Kabupaten Bekasi (Berita Daerah Kabupaten 
Bekasi Tahun 2019 Nomor 8) diubah sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

Pasal 1 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BEKASI NOMOR 8 
TAHUN 2019 TENTANG PENYELENGGARAAN PELAYANAN 
PERIZINAN DAN NON PERIZINAN DI KABUPATEN BEKASI 

MEMUTUSKAN: 

10.Peraturan Bupati Bekasi Nomor 65 Tahun 2016 
tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Togas, 
Fungsi dan Tata Kerja Dinas Penanaman Modal dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu (Lembaran Daerah 
Kabupaten Bekasi Tahun 2016 Nomor 65). 

11. Peraturan Buapti Bekasi Nomor 8 Tahun 2019 
tentang Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan 
Non Perizinan diKabupaten Bekasi (Lembaran Daerah 
Kabupaten Bekasi Tahun 2019 Nomor 8); 

Menetapkan 



3. Beberapa Ketentuan dalam Larnpiran I dan Lampiran II 
diubah,sehingga berbunyi sebagaimana tercantum dalam 
Peraturan Bupati ini. 

Dengan diberlakukannya Sistem Informasi Manajemen 
Bangunan Gedung (SIMBG), maka Proses pelaksanaan 
Perizinannya dilengkapi adanya Rekomendasi yang 
disesuaikan dengan ketentuan Peraturan Perundang 
Undangan. 

BAB VIII A 
KETENTUAN PERALIHAN 

Pasal 13 A 

2. Diantara Ketentuan BAB VIII dan BAB XI Pasal 13 
disisipkan 1 (satu) BAB Baru dan Satu Pasal Baru yaitu 
BAB VIIA dan Pasal 13.A yaitu, sehingga berbunyi sebagai 
berikut; 

(6) Tim Teknis dari unsur Perangkat Daerah terkait dalam 
hal diperlukan penelitian teknis, kajian teknis dan 
verifikasi lapangan perihal Perizinan dan Non 
Perizinan yang diajukan oleh pemohon, Kepala 
DPMPTSP menyusun jadwal pembahasan dan 
kunjungan lapangan untuk menghasilkan 
rekomendasi teknis menyangkut persetujuan Perizinan 
dan Non Perizinan yang diajukan pemohon. 

(7) Kepala DPMPTSP dan/ atau Kepala Perangkat Daerah 
penyelenggara urusan pemerintahan terkait 
menandatangani Perizinan dan Non Perizinan sesuai 
kewenangannya. 

(8) Pelaksanaan Pelayanan Perizinan melalui Sistem OSS 
sebagaimana dimaksud Pasal 3 huruf b,dilakukan 
setelah terpenuhinya pemenuhan komitmen Perizinan 
berusaha dari DPMPTSP. 



-- - 

BERITA DAERAH KABUPATEN BEKASI TAHUN 2019 NOMOR 56 

Diundangkan di Cikarang Pusat 
Pada tanggal 8 November 2019 

4-tsEKRETARIS DAERAH UPATEN BEKASir 

BUPATI BEKASI 
ttd 

EKA SUPRIA ATMAJA 

Ditetapkan di : Cikarang Pusat 
pada tanggal : 5 November 2019 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati ini ke dalam Berita 
Daerah Kabupaten Bekasi. 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 

Pasal II 



d ::a 
I.O (X) ~ 0\ Ul ~ vJ tv d ~ ....... Ul t-' ·o t 

~ t""' ...... ...... N' N' N' N' -- ~ a· s· N N' N' ...... N s· s· s· s· s· "ti-· I -· s· ~~ ~ O' ...., § ~ t""' id t""' ~ s -"ti ·. §. C'D s· C'D 

to.§ s C'D 0 s C'D ""1 
0.. (7Q ~ ~ ~ s:: rs: O' ~ [ p) C'D 0.. ~ vJ p) p) s:: s:: g?. o ~- r-t- t c.. r-t- c, § ~ §. ~ s:: ·.-~ 

"ti 
~ 

(7Q C'D ~ rs: ~ C'D (7Q § § § ~ ..... s e; § § 0 .· Ul 
O' ...... to t::, ~ s:: 0 >- ~ § "ti l!: ~ ~ § c ~- to C'D ::a (7Q ~ 

(7Q 0.. t""' s:: gg ..... 
§ § §" ~ ·.£2 

§ s:: .! (7Q O' ~ en s §. §2 § 
"O ~ ...., 
§. § 

§. 

·-~ 
.toU ~ 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ (l.".lt C'D C'D C'D C'D C'D C'D C'D C'D C'D 
"O "O "O "O "O "O "O "O "O I.!;) e. e. e. e. e. e. e. e. e. 
p) p) p) p) p) p) p) p) p) 
c, c, c, c, c, c, c, c, c, (,.) 

~~ "ti "ti "ti "ti "ti "ti "ti "ti "ti s;:: ~ ~ ~ S;:: S;:: ~ S;:: ~ Qt::, 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ .ie·· en en en en U) U) U) U) en 
"ti "ti "ti "ti "ti "ti "ti "ti "ti 

= .. 
··-~ ··~ 

c, c, c, c, c, c, c c, c . i r.l · 
; ~ 

"ti "ti "ti "ti "ti "ti "ti "ti "ti .~ ~ S;:: S;:: ~ ~ s;:: ~ ~ ~ ~ t~ 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ > > 
U) en en en en en U) U) en ~-~ 

"ti "ti "ti "ti "ti "ti "ti "ti "ti . 0 Q _-'.~ft·· -. 
"c.,:J 

-~ 

~ ~ 
.··"Cf· 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
C'D C'D C'D C'D C'D C'D C'D C'D C'D ~1r.i "O "O "O "O "O "O "O "O "O e. e. e. e. e. e. e. e. e. 

~· -.-~ p) p) p) p) p) p) p) p) p) 

c, c, c, c, o c, c, c, c, C1I ..... _._t=' __ -~ 
"ti "ti "ti "ti "ti "ti "ti "ti "ti £2 -~·--> s;:: S;:: ~ s;:: ~ s;:: ~ ~ s;:: ~t~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
U) en U) U) en U) U) U) U) tt "'Cl -e "'Cl "'Cl "'Cl "'Cl "'Cl "'Cl "'Cl 

~ 
c.,:J 

°' t 
Cl 
t 

· .. · 
.. 



d d 
~ ~ 

'° (X) -a °' C/1 ~ w t..:> 
d d ...... ...... ...... rn ...... rn ...... 0 > t ~ 

~ 
t"' 

U) U) U) U) U) t, t, t, N -< N - trJ '"O ......... 

~ ~ ~ ~ ~ s: s: s: s· rn QJ 5· ~ (1) (1) N 
:l Q '""1 3 s· 

trJ trJ trJ 0 0 I» I» I» l:fJ oa -0 a s:: (1) 

5: (1) (1) 0 0 toe, toe, toe, ~ 
~ 

OJ (l) (/J ::s ~ '""1 * ::,:;" ::,:;" = = = (l) 3 ~ s:: § ::,:;" [ -, ~ 

~ 

,....,.. ,....,.. tl1 tl1 tl1 :l QJ 
(1) (1) (1) (1) t :l ! p.) ::J'" 
0 0 '"1 "'1 ~. or' § 3 3 0 c:: QJ 

cffi: 3 m - s t:$ '"d '"d " QJ :x: 0 0 c 0 :l ll) 
::,:;" ::,:;" .:a :l - §. § s ..- t, 
0 0 0 ~r (1) 3 d ,....,.. 

0 0 '""1 ~ .,, 3 ~ 0 -· 0- ::,:;" ::,:;" '"1 (1) Vl QJ (1) § ,....,.. ,....,.. § '""1 zr ::s (1) (1) 0 "'1 "'1 '""1 -0 ~ ~ 0 c:: (1Q § Q) 

i c. ::t CJQ. 3 Q) rs: (1Q - N 
I-'• c i s· 

~ 
z 3 0 § :l 
OJ s w 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
('?) (1) (1) (1) (1) ('b (1) ('b ('?) ('?) ('b ('b 

'"d '"d '"d '"d '"d '"d '"d '"d 'O 'O 'O 'O e. e. e. e. e. e. e. e. a a e. p.) 
p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p;' 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
'"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O 
~ a= a= a= ~ ~ ~ a= ~ ~ a= ~ 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
U) U) U) U) to U) U) U) U) r.n U) o: 
'"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O 

0 s· 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 p.) 

(/J s· s· s· s· I-'• s· s· s· s· ::s t""' 
p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) s· 0 0 (/J (/J (/J (/J (/J (/J (/J (/J (/J (1Q '"O '"O 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ::,:;" a= a= (1) (1) (1) (1) (1) (1) ('b (1) (1) c 

~ ~ (/J (/J (/J (/J (/J (/J (/J (/J (/J ::s (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) 
::J'" ::J'" ::J'" ::J'" ::J'" ::J'" ::J'" ::J'" ::J'" (1Q U) U) 

e e p.) p.) e p.) e e p.) s '"O '"O ,....,.. ,....,.. ,....,.. ,....,.. 

§ § § § § § § § § ::r: 
5: c 
'O 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) 
'O 'O 'O 'O 'O 'O 'O 'O 'O 'O 'O 'O a a a a a a a a a a a a 
p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
'"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O 
~ a= ~ ~ ~ a= E;:: E;:: a= E;:: ~ ~ 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) r.n U) 
'"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O 



lv lv lv lv lv ,_. ,_. ,_. ,_. ,_. ,_. ,_. ,_. ,_. ,_. 
~ (.,J lv ,_. 0 I.O 00 -a °' en ~ (.,J lv ,_. 0 

U) t:, t:, t:, t:, t:, t:, N" N" N" t:, t:, U) U) U) ::a s: s: s: s: s: s: s· s· s· s: s: ::a ::a ::a 
0 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 0 til ::r: ~ ~ til 0 ""d 
0 ttS ttS ttS ttS ttS ttS ttS ttS (1) (1) 
~ = = = = = = "C § ~ = = 0 .., 

(1) * ~ .-+ fn fn fn fn fn fn .., ~ s fn fn .-+ ~ (1) p) (1) (1) .., 
"' 0 0 0 .., p) 

0 s· ~ 
0.. s U) .-+ €: ::::3 eI "C 

a ~ 
"C (1) ....... 0 o U) "' ~ 

"C ""d tel p) eI 
(1) i:: s= 0 ;· "' "' s 0 

eI ~ ~ '3' (1) 
~ 

.-+ ....... "' (1) (1) 

"' s .., 0 
'15 U) U) 

.., 
p) p) "CS § (1) "' .., 0. (1) C1Cl 0 .-+ o 

~ 
.., eI § 
§ 

en· 

p::: 
~ p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: 

(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) 
"C "CS "C "CS "C "C "C "CS "CS "C "C "CS "C "C "C a a a a a a a a a e. a a e. a a 
p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
""d ""d '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O 
E: E: E: E: E: E: E: E: E: ~ E: E: E: ~ E: 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) 
""d '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ...... s· ...... s· s· s· s· s· s· s· s· s· s· s· s· ::::3 ::::3 
p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) 

"' "' "' "' "' "' VJ "' "' VJ "' "' "' VJ VJ 
p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: 
(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) 

"' VJ VJ "' "' "' VJ "' VJ VJ VJ "' VJ VJ VJ 
(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ e e e p) e p) e e p) e p) p) p) e p) 

.-+ .-+ .-+ .-+ .-+ .-+ .-+ 

§ § § § § § § § § § § § § § § 

p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: p::: 
(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) 

"CS "CS "CS "CS "CS "C "CS "CS "CS "CS "CS "C "CS "CS "CS 
a a a a a a a a a a a a a a a 
p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
""d ""d ""d ""d '"O ""d ""d ""d ""d '"O ""d '"O '"O ""d ""d 
~ ~ ~ ~ ~ E: ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
~ ~ ~ :$ ~ :$ :$ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
U) U) U) U) U) U) U) U'J U) U) U'J U) U) U) U'J 
'"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O ""d '"O '"O '"O 



w w w w w w w w w w ro tv tv ro tv 
\0 00 .....:r 0\ 01 ~ w tv ~ 0 '° 00 .....:r 0\ 01 

U') 00 U') 00 U') 00 U') U') 00 O U') U') U') t"' 00 U') U') 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ "O ...... ~ ~ Pl ...... ~ ~ .-,. '"Cl er '"Cl 
':Ij ~ ""'3 ""'3 ""'3 ""'3 ""'3 ':Ij ""'3 0 ~ ""'3 ~ • ""'3 ""'3 ::x> en· ~ 

('b ('b ('b ('b ('b en· ::r s ('b ('b 

~ 
E;:: ('b ('b "O 

~ ::i ::i ::i ::i ::i s· ('b ('b ~ ::i ('b ::i ::i 0 s· Jg Jg Jg Jg Jg '"'S S'. ~ Jg s· 9:Jg Jg .-,. 

~ 
.-,. .§ ('b 

0 Pl Pl Pl Pl Pl '"'S Pl (7Q ~ Pl Pl ~ 
CJ.9. Pl en· f/J f/J '"'S ('b 

§ ""'3 '"Cl '"Cl ~ 0 "O s· ~ ~ 
-s; ""'3 ""'3 '"'S 

0 ::r f/J ('b ('b E: en· ~ ::i ('b ::i ('b ('b 
('b ..... ::i f/J ~ a ~ 8 E;:: ~- ~ 

~ Pl ('b ..... en· '"1 
0 o s ..... ::i 

('b 0 
.-,. ::r e; 0 f/J ~ ~ 0. Pl Pl en· ::i en· (7Q ::x> .-,. Pl "'O E;:: ~ ::x> ~ en· § .-,. 

0 0 ::i en· ('b ('b ::r ('b 
f/J ('b f/J - 

~ .....,. c§: c f/J t"' ('b 0. ('b ..... 

~ s· .-,. s· ::i ~ ::r ""'3 
Pl Pl ('b s 0. en· ~- (7Q ~ .-,. ~ 

§ ~ § ::i Pl g f/J s:: -0 §. 
E;:: ::i 0. 0 (7Q s:: § § CJ.9. - s:: .-,. 

~ ~ ~ ~ ~ g: ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b C'b C'b ('b ('b ('b ('b ('b 

"O "O "O "O "O "O "O "O "O "O -c, "O "O -c, "O a a a a a e. a a a a a a a a a 
Pl Pl Pl Pl p) p) p) Pl Pl p) Pl Pl Pl Pl p) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
'"Cl '"Cl '"Cl '"Cl '"Cl '"Cl '"Cl '"Cl '"Cl '"Cl '"Cl '"Cl '"Cl '"Cl '"Cl 
E;:: E;:: E;:: E;:: 3:: E;:: 3:: 3:: 3:: 3:: E;:: 3:: 3:: E;:: 3:: 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
00 U') U') U') 00 00 00 U') U') U') 00 00 00 00 00 
'"Cl -e '"Cl '"Cl -e '"Cl '"Cl '"Cl -e '"Cl '"Cl '"Cl '"Cl '"Cl '"O 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... ..... s· s· s· ..... s· ..... s· ..... s· s· ..... s· s· ::i ::i ::::, ::i ::::, ::i 
p) Pl Pl p) Pl p) p) Pl Pl p) Pl Pl Pl p) p) 
f/J f/J f/J f/J f/J f/J f/J f/J f/J f/J f/J f/J f/J f/J f/J 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b 
f/J f/J f/J f/J f/J f/J f/J f/J f/J f/J f/J f/J f/J f/J f/J 
('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b 

::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r a a p) Pl p) a a a p) a a a a p) a .-,. .....,.. .....,.. .....,.. .-,. 

§ § § § § § § § § § § § § § § 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b 

"O "O "O "O "O "O "O "O "O "O "O "O "'O "O "O a a a a P2. P2. a P2. P2. P2. P2. P2. P2. P2. e. 
p) Pl Pl p) p) p) p) p) Pl p) Pl p) p) Pl p) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
'"Cl tot, tot, '"O '"O '"O '"O tot, tot, '"O '"O '"O '"O '"O tot, 
E;:: E;:: E;:: 3:: 3:: E;:: E;:: 3:: E;:: ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
U') U') U') U') 00 00 00 U') U') U') 00 00 00 U') U') 

'"O '"O '"O '"O '"O '"O tot, '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O 



U1 U1 U1 _p. _p. _p. _p. _p. _p. _p. _p. _p. _p. 
to ....... 0 \0 00 -..,l 0\ U1 _p. vJ tv ....... 0 

- c:~c:oo rtU) -w w to to o: to to to to to N § ('l) ~s:: s· Sp):::i~ ~ =a =a =a =a =a =a =a =a ~ gr a- g ~ ~a ~ gg -· ~ 0 >, >, 0 tx:J ~ ~ ~ 
p) ~ <, ~ ('l) ""1 s:: ~ ~ ~ ('l) ('l) ('l) ~ s l:j ~ ~ C/J rt 0. s:: 8 8 :::, 

~ § ~ ~ ~ w ('l) ('l) 0 s:: ~ Jg 
~ 

- ""1 P'" rt 5· 'O 'O rt ~o. ~ s:: p) ""1 §: §: 
p. s ~ 'ij ~ 0 0 p) 

""1 >, ~ 
:::, ~. p) 0 § 'ij (7Q rt ~ o ~ ~ 

~ § ~ p) 0. Ee; ""1 ;· s:: ~ e; ""1 ('l) 

~~ s:: 0 ""1 ('l) ('l) § C/J 
~ ~ 'O 'ij ~ C/J ""1 0. 0. ('l) 

~ "'O ::r: ""1 t"+ p) ;· C/J t:J'" ~ ~- ('l) 5· ~ s:: ('l) ~ rt "O 2 p) 
p) s g cici" 'ij a~ ~ ;· < rt 
(/} -· p) ~. § ~ (1Q §" § s:: ('l) C/J C/J 
:,_j ~ ~ . ""1 P'" 5· ~ 0 
~ I O (J} 

(7Q - p) :::, s:: e; ~ s ~ $l) 00 § rt e. ~ p) ~ C/J ~ ~ 
~ s § § ~ ""1 

s:: ~ e; 
00 

~ ..... s ;· ~ p) s- 
~ 

r-t- (/} ~ 5· p) ..... :::, rt 

M" e. 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
('l) ('l) Cb Cb Cb Cb (1) (1) ('l) Cb Cb Cb 
'O 'O 'O "O "O "O 'O 'O 'O 'O 'O "O 'O e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. 
p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ w w w w w w en en en w en w w 
'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5· 5· 5· 5· -· 5· 5· 5· 5· 5· s· s· 5· :::, 
p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) 
C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) 
C/J (/) (/) C/J C/J (/) (/) (/) (/) (/) C/J (/) C/J 
('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) 
t:J'" P'" P'" t:J'" t:J'" P'" P'" t:J'" P'" t:J'" t:J'" P'" P'" 
p) p) p) ~ p) p) p) ~ p) p) ~ p) p) 
rt rt t"+ rt rt rt rt t"+ rt rt 

§ § § § § § § § § § § § § 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) ('l) 
'O 't:I 'O 'O 't:I 'O 'O 'O 'O 't:I 't:I 'O 'O e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. 
p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
w w en w w w w w w w w en w 
'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 'ij 



c:: d 
~ 

~ CJl ~ w tv 
c:: CJl 1--' UJ i--a rn w t t .,, 

0.. '"O '"O - ti ~N c...., c, N '"O '"O '"O l:tJ ti "'d 0. ~ a (I) (I)~- ;;: p) -· a§ s· (I) (I) (I) C; ;;: ~ ~ s· saw::, O'" ::, a ::, ::t ~ ct~ ~ SI) s:: '"O § t:, '"O § CTQ N SI) P> 0 s:: § (I) 
ti:, '"O (I) (I) g s· ~ ti:, t:, P'" "tj ~ § ::, = es ~~a t = ..... 
en p;, 0.. § en t, p5 -· § 0.. (I) O'" O p) § p) a ..... -CTQ ~ ~ § '"O ,.:_ § --e.~ ..-t- -· '"O t (/} 

::, p). p;, § § ~ ..... 
~ (I) p) ZCTCI c:: 0 

~-~ § O s:: ~- c: e c, ~~ 
t'j 

::, ::, 0.. g § a: e. ~ >; (I) 0 r: § t::, § c:: p) :::: 0.. '"O C! ct 8 o (I) ::, c, § ~ t:, ~ ~- § s: s. s::0'"§¢ s- a c, c, s t::, 
'"O ~ VJ p) 0.. 0.. M" 
p) -· ~§ a e?.. g"§§ t § ..-t- 0.. ::, § § i· g c, § a 

0 <....... p) """.l ~ z t:, 
'"O """.l tU 

tI1 a p) ct O e (I) l:tJ (/} 
(I) (I) VJ s:: - p) p) (I) ::i. 

~ ~ ~ (I) p) '"O 0.. O'" (I) s ::, -· p) ct. p) -· c -· ct (/} 
(b t:, '"O O c.?::: i ..... ~- ~ ::, a p) ::, P> -s rt a .. 

::, 

I 
~ ~ ~ ~ ~ Cl ~ ~ (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) 

'"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O a a a a a a a P> p) p) p) p) p) p) 
t:, t:, t:, t:, t:, t:, t:, 
'"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O s: s: s: s: s: s: s: 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ to to o: to to to o: 
'"O '"O '"O '"O ""C1 ""C1 '"O 

t:, t:, t:, t:, 
0.. -· 0.. -· 0.. -· 0.. -· § ~ § ~ § ~ § ~ t:, 

VJ (I) (I) (I) s· '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O 
(I) (I) t:, (I) Cb Cb Cb Cb Cb o p) 
::, ~ '"O ::, ~ ::, ~ ::, ~ '"O VJ e (I) s: e Cb e Cb e Cb s: ~ 
p) c:l. 

~ 
p) c:l. p) c:l. p) c:l. 

~ 
Cb 

§ § § p) § § § § VJ 
(I) to ~§ io ~ 

a' c: ""C1 a' c: a' c: '"O p) 
s:: c: ..-t- 

§ a § a § a § a § 
C1Q c C1Q c C1Q c C1Q c a a a a 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
(I) (I) (I) Cb (I) (I) (I) 

'"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O 
a a a a e?.. a a 
p) p) p) p) p) p) p) 

t:, t:, t:, t:, t:, t:, t:, 
'"O ""C1 '"O '"O '"O '"O '"O s: s: s: s: s: s: s: 
:$ :$ :$ :$ :$ :$ :$ r:n r:n r:n r:n r:n r:n en 
'"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O 

z en O C • >; 
1--' p) w ..-t- 

""".l tI:j 
§. 0.. 
s:: ~ ::, § 
~ s: 
1--' (I) 
00 ::, 

0.. -· ~ ct c 
0.. 

c:! 



d d d ~ ~ 
~ °' U1 ~ w d d tv ...... m tv ...... m tv ...... 

t > rn 
~ > .,, .,, ~ 

t:, t:, ~N' t:, t:, t:, l;l.:I t:, t:, l;l.:I P.'1:::10::,- t:, '"ti .... s: (ti -· s: s: .... ~ s: s: ~ 
-· (ti (ti ~- s: tr "O :::, tr :z: """3 ::, ., :::, ~ SI> SI> (ti '1:::1 SI> SI> SI> SI> SI> (b(]Q ac SI> 

~ 
tg tg a (ti tg tg tg d tg tg a: 8 g ~ (/} tg 

= = -·::, = = = tJ:I = = > "OnO; = u, u, ~ 8§ en u, en d u, en 

E 
sn (ti ::r u, ! ~ .-+ ~ g. p) § § ! '1:::1 0 '1:::1 

£§ 
~ 

(ti O (ti 2.sa 
c c, c ::, Jg 

~ t:: a a~ § 
f:t§ :; r- § (1Q 

§ 0::, § 
~ p. t:, (1Q c, -· t Cl)§~ t"""' § -· c 

i (1Q o g 
~ ~ c: 8 -·::, § 

Fn 
::, .-+ c c 

t 8 ~ 
.,, 
l;l.:I 
~ 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ s: ~ ~ 
(ti (ti (ti (ti (ti (ti Cb d (ti Cb 

"O "O "O "O "O "O "O "O a "O "O a a a a a a a a a a 
p) p) p) p) p) p) p) p) ! p) p) 

t, t, t, t, t, t, t, t, o t, 
'1:::1 '1:::1 '1:::1 '1:::1 '1:::1 '1:::1 '1:::1 '1:::1 '1:::1 '1:::1 
~ ~ E: ~ ~ ~ ~ E: E: ~ 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ 
'1:::1 '1:::1 '"O '"O "O '1:::1 '1:::1 '1:::1 '1:::1 '"O 

~ t, ~ t, 
A) -· 

A) ...... 

t, t, t, t, t, t, ~ ::, ~ ::, t, t, p) p) p) p) -· s· s· -· s· s· Cl) (/} Cl) (/} s· .... ::, ::, ::, 
p) p) p) p) p) p) '1:::1 § ~ '1:::1 § ~ p) p) 
(/} (Jl (Jl (Jl (Jl (/} VJ VJ 
'1:::1 '1:::1 '"O '1:::1 '1:::1 '1:::1 

(ti '1:::1 ., (ti '1:::1 ., 
'1:::1 '1:::1 ::i (ti c ::i (ti i:: (ti (ti (D (D (D (D § ., 8 § s a (D (D ., ""1 g. ., g. ""1 "'1 "'1 ::r ::r ::r ::r ;g~ c, c, 

i:: i:: c i:: i:: i:: ~c~ Jg Jg er o' er er er o' § P. § § P. § c c i:: i:: i:: c § § ::, ::, ::, ::, ::, ::, 8 :;ti a :;i;:i (1Q § (1Q (1Q (1Q (1Q °§ (1Q 

§! §! § § § § § § 
p. p) p. p) 
§~ §~ 

~ ~ ~ :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: ~ :,:::: :,:::: 
(D (ti (D (D (D (D (D Cb (D 

"O "O "O "O "O "O "O "O "O "O a a a a a a a a a a 
p) p) p) sn p) p) p) p) p) p) 

t, t, t, t, t, t, t, t, 0 t, 
'1:::1 '1:::1 '1:::1 '1:::1 '1:::1 '1:::1 '1:::1 '1:::1 '1:::1 '1:::1 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ 
'1:::1 '1:::1 '1:::1 '1:::1 '1:::1 '1:::1 '1:::1 '"O '1:::1 '1:::1 



d d 
~ 

~ tv d ....... m ..i::,. w tv ....... m 00 " t > ~ 
~ :,:: 

t, t, l;l!J t, t, t, t, 0 -- t, 
~ s: ~ ~ ~ ~ 

... a: 0 ~- ~ tr' ~~ SD SD 
~ 

SD SD SD SD d to '"O SD "'d "'d "'d "'d "'d "'d ~ ,..... (b "'d s= s= s= s= s= s= ..... >; >; s= flt flt 

~ 
flt flt flt flt 

~ 

(b "O flt 
~~ 

~ ~ 
~ 

..... ::;· 
t, § > ~ &. .... t-t ~ 
'2!J s:: 
0 ~ 
~ tD 

! [ 
§ ..... 

~ 
c..... 
e?.. 
§ 

;;,::: ;;,::: ;;,::: ;;,::: ;;,::: ;;,::: ;;,::: ;;,::: 
(b ('!) (1) (1) (1) (1) (1) (1) 

"O "O '"C "O '"C '"C '"C '"C 
e?.. e?.. a a a a e?.. a 
p) p) p) p) p) p) p) p) 

0 0 0 0 0 0 0 0 
'"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ z 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ to o: to o: to en en en 
'"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O 

S' S' S' - ::i 
0 0 a' a' 0 a' 0 a' 0 s· ..... >; 0 s ..... 3 ..... >; 0 s· ~ s ..... s ..... 
p) p) 0. p) ~ 0. p) ~ 0. p) ~ 0. p) ~ p) 
Cl) Cl) § ,..... Cl) § ,..... Cl) § ,..... Cl) § a. cn 0 Cl) 

~ t-3 en~;;,::: en~;;,::: en~;;,::: en~;;,::: '"O '"O 
(1) ~ (1) 

~ ::i ,..... E' 0 ,..... E' 0 ,..... E' 0 ,..... E' 0 ""1 

Jg Jg a '"O s a '"O s a '"O s a '"O s ~ 
::s- s:: ..... (1) s:: ..... (1) c ..... (1) s:: ..... (1) s:: en C" p) p) Cl) ""1 ::i Cl) ""1 ::i Cl) ""1 ::i Cl) "'1 ::i '"O s:: ;;,::: ;;,::: a. cn -· c. Cl) ..... c. Cl) ..... c. Cl) ..... ~§s ~§s ~§s ~§s ::i (1) (1) (1Q ~- ~- 0. Cl) &. ~- 0. Cl) 0. Cl) § p) p) .............. ~- ~· ........... 

§ § § § 

;;,::: ;;,::: ;;,::: ;;,::: ~ 
;;,::: ;;,::: ;;,::: 

(b (1) (b (1) (b (1) (b 
"O '"C "O '"C '"C "O '"C '"C 
e?.. e?.. e?.. a e?.. e?.. e?.. e?.. 
p) $l) p) p) p) p) p) p) 

0 0 0 0 0 0 0 0 
'"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
en en en en en en en en 
-e "'ti "'ti '"O "'ti "'ti "'ti '"O 



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
(I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. 
p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) 

tj tj tj tj tj tj tj tj tj tj tj 
'"c:I '"c:I '"c:I '"c:I '"c:I '"c:I '"c:I '"c:I '"c:I '"c:I '"c:I 
s;:: s;:: s;:: s;:: s;:: s;:: s;:: s;:: s;:: s;:: s;:: 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) 
'"c:I '"c:I '"c:I '"c:I '"c:I '"c:I '"c:I '"c:I '"c:I '"c:I '"c:I 

tj 
tj tj tj tj tj tj tj tj o tj s· ..... s· s· s· s· s· s· ..... s· ..... ::s ::s ::s p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) 

p) (/) (/) (/) (/) (/) to (/) (/) (/) (/) 
(/) ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

~ 
(I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) 

::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s 
p) Jg Jg Jg Jg Jg Jg Jg Jg Jg ~- O'Q 
p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) en· ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

~ (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) 

p) i!:l. i!:l. i!:l. i!:l. i!:l. i!:l. i!:l. i!:l. i!:l. i!:l. 
p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) 

...... 
0 

...... 

...... 

'-- c. 
QJ QJ !:::!. g- ::s ::s 
,..... r- "1:1 
QJ (D (D 
::s 3 ::s 

C" c. 
QJ ..., 

O'Q a:;· 
QJ ::, 

"1:1 r 
(D (D ~ g. 
£ QJ c O'Q zr QJ 
QJ OJ ::, c: 
g- ~ 
::, QJ 

~~ 
3 ~ 
~ ~ 
::, r- 

O'Q "1:1 
QJ -I 
::, A 

V> 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
(I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. 
p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) 

tj tj tj tj tj tj tj tj tj tj tj 
'"c:I '"c:I '"c:I '"c:I '"c:I '"c:I '"c:I '"c:I '"c:I '"c:I '"c:I 
E;: E;: E;: E;: E;: E;: E;: E;: E;: E;: E;: 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) 
'"c:I -e '"c:I '"c:I '"c:I -e '"c:I '"c:I '"c:I '"c:I '"c:I 



s ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
('b ('b ('b ('b ('b ('b 

"O "O "O "O "O "O "O e. e. e. e. e. e. e. 
p) p) p) p) p) p) p) 

t:, t:, t:, o t:, t:, t:, 
'"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O 

E ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

to ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
00 00 00 00 00 00 00 

f/l c:: '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O 

d ~ 
"U ~ 

~ 
~ - c. to 

trJ 
~ ~ 

~ 

CJ) - 



~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ll'O 
t:rJ (t) (t) (t) (t) (t) (t) <;i·t,·)~. "O "O "O "O "O "O "O e. e. e. e. e. e. e. 

p:) p:) p:) p:) p:) p:) p:) ~:>iE 0 0 0 0 0 0 0 (,) \t:rl t:rJ. 
'"O "'O "'O "'O "'O "'O "'O ~··· ... E 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ······o.·. ··iO 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ .· c;l •..•..... ~ 
en en en en en en en E ~ "'O '"O '"O "'O '"O "'O '"O 

&: 
~ ..., :g 

0 0 0 0 0 0 0 t:rJ s: s· s· s· s· s· s· -· ~ .. ~ z ~ ~l - p:) p:) p:) p:) p:) p:) p:) .· - C/.) C/.) C/.) C/.) C/.) C/.) Cl.) 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ .;.. -~·.··~· >-3 ~ 
(t) (t) (t) (t) (t) (t) z "'O C/.) C/.) C/.) C/.) C/.) C/.) Cl.) t:rJ 0 t:rJ (t) (t) (t) (t) (t) (t) (t) ·~···.~·· ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r z z ~ 

~ ~ p:) p:) p:) ~ ~ p:) oO ~ 0 0 r-1" r-1" r-1" r-1" :z: ..• ~ §; § § § § § § § 'fll z tO c:: 
t:rJ 0 t-< s: ll'O z ..., .. .. .. OJ 

t:rJ 
~ 

"'O "'O ~ "'O CJ1 CJ1 c:: . :z: . t:rJ t:rJ t:rJ °' ~ 0 0 0 0 0 0 0 ..., t.~· OJ a1 ~ ::r:: 
~ ~ 

::j s· -· s· s· s· s· s· c:: c:: z ~ N 
p:) p:) p:) p:) p:) p:) p:) ~ t:, .• ~ 

~ z t:rJ z OJ 0 ::r:: OJ 
Cl.) C/.) C/.) Cl.) C/.) C/.) Cl.) ~>~ t-< tv >- < c:: t:rJ 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ·-··;!•·.·. i-3 >- t:rJ 0 ::r:: t:rJ ~ en N> .~ t:rJ z z :::> z (t) (t) (t) (t) (t) (t) (t) -~~ z 0 ...... ~ C/.) C/.) C/.) C/.) C/.) C/.) C/.) 

~·••·O··· 
0 '° z OJ l'v ga (t) (t) (t) (t) (t) (t) (t) 0 0 ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r to :::> :::> """3 '"O t:rJ ...... 

~ p:) ~ ~ ~ ~ p:) ~\t~ t:rJ z 
~ 

t:rJ t:rJ tO '° r-1" r-1" 

~ 
z 

~ § § § § § § § z 
~ 

l'v :z: en 0 0 
0 - z z z c:: ...... 

'° ~ '"O '"O 0 s: t:rJ t:rJ 
tO &: z - S:3 ...,::: to 

,/Q z >- c:: 
·. >- z '"O 

····· ... ·.~ z :::> ~ . t:rJ g z - 0\ 
:' ·~ 

z 
0 

···o ~ 

t 0 
tO 
00 

c::: ~ ~ c::: i .......... °' CJ1 ~ w tv ...... C'll .... ~ 
~ 0 

Q ~ 
t:, """3 tO tO tO 0 tO tO tO C'll t s: "'"! (t) (t) (t) s: s::::: (t) (t) t:rJ 

~~ ~ ~ a~ ~ 
~ ~ 

SI) 
-· 0 

0 0 ~ §. s 0 
I'd ~- a a a a = 0 (t) (t) (t) s::::: (t) (t) > (II ~ ~ ~ ~ C/.) 

§~ ~ 2l e. 0. 0. 0. 0. ~ 0 p:) p:) p:) p:) 
-C/.) Cl.) ~- g§ ~- ~- c.. ~ co v- -· t:rJ """3 en - - p, en ::r:: 

~ ~~ 
N N ~ s· s· (t) p:) : - "'"! 

~ C'll a! ........ ~ a . OJ ::r:: ::::::: :z: en >-3 § ~ ~ "'O 0 tl - (t) ~ 
(t) ~a ~ a e. ~ ~ 

0 0 '"O a ~ ll'O t ~~ 0. "'"! 
~ e. 0 § 

. t:rJ . 

s::::: ~ 0. ~ §. ;· s::::: - "O "'O p:) ~ >- N s::::: (t) tO ~- ~ - ~ ~ s::::: "'"! ~ r-1" c...:::: "'O (t) 
s::::: (t) a § e: :z: ..:1. ::r §. r-1" 

p:) ()"q p:) 
r-1" § C/.) en -· 

~ 
r-1" 



~ ~ ..- ..- ..- ..- ..- ..- ..- ..- ..- ..- \0 00 ..- 0 \0 00 -..:] °' CJl ~ w ~ ..- 0 

~ o~ ti ~ a;: ~ w -~ ~ ~ ~ ~ ~ ti ti (I) °O (I) s: (I) (I) (I) ""O (I) (I) (I) (I) (I) (I) s: s: 8 rot-~ ~ 0. ~ 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 0 0 SD 0 -· 0 0 0 0 0 0 0 0 SD SD 
3 3 3 "d 3 ~s 3 .., 3 3 3 3 3 3 "d "d 
(I) (I) (I) s:: (I) - (I) (I) § (I) (I) (I) (I) (I) (I) s:: s:: ::s rot- ::s en ::s > ::s ::s (7Q ::s ::s ::s ::s ::s ::s en en 
0. :::t 0. 0. ::s 0. 0. § ~ 0. 0. 0. 0. 0. 
p) (,/) p) p) e. p) p) p) p) p) $l) p) ~- ~- ~- -· (,/) ~- - ~- ~- ~- ~- ~- ~- (,/) -· rn o: to en· o: o: in en en to en en 
~ ~ ~ ~~ ~ ~ I-< ~ I-< ~ ~ ""O ""O 
""'3 ~ ~ (I) ""'3 ""'3 0 0 -e tII 0 0 ::r (I) 

~ 
t» (I) (I) 0 0 (I) -· 0 (I) ::s (I) ~ ::r p) ::s ~ ~ .., 0. ~ 0 .., 

~ ~ § ~ 
~ ~ 5· e(7Q rot- rot- rot- 

(I) (I) (I) rot- (7Q § p) p) .., .., p) .., (I) 

en· rot- .., .., 
0 

~ ~ 0 en rot- 0 ::s -> c 
~ e: ~: °O ~: en· .., 8 (I) 8 r5· -· (,/) 

0 ""'3 en eI -;a s:: 
~ °O (I) ~ °O (I) 3 
p) rot- ~ 

~ 
(I) en· .., 

en· ::r (,/) 0 -;a ::s eI -;a .., (b. [ § (I) 
0 (I) 

.., ::s 0 en· .., 0 
0. 0 O'Cl .., 
§ 03. p) 

.., .[ § 
t'"' (,/) § (7Q 
p) gT (7Q .[ C" .[ 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
(I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) 

°O °O °O °O °O °O °O °O °O °O °O °O °O °O e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. 
p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
""O ""O ""O ""O -e '1j "ij "ij "ij -e "ij "ij "ij -e a;: a;: a;: a;: a;: a;: a;: a;: a;: a;: a;: a;: a;: a;: 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
en to t» en en o: to to en to o: to o: o: -e "ij "ij "ij -e "ij "ij "ij "ij "ij "ij "ij "ij "ij 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 s· -· ..... s· s· s· ..... s· ..... -· s· s· -· s· ::s ::s ::s ::s ::s ::s 
p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) 
(,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
(I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) 
(,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) 
(I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) 

::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r' ::r ::r ::r 
e e p) e p) e e p) p) e p) e p) e rot- rot- rot- rot- rot- .-1'" 

§ § § § § § § § § § § § § § 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 s· s· Er s· s· s· s· -· s· s· s· s· s· s· ::s 
p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) 
(,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
(I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) 
(,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) (,/) 
(I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) (I) 

::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r 
p) e p) p) p) e p) p) e p) e p) p) e rot- .-1'" .-1'" .-1'" .-1'" M" M" .-1'" M" 

§ § § § § § § § § § § § § § 



vJ vJ vJ vJ vJ vJ tv tv tv tv tv tv tv tv 
U1 ..i::. vJ tv ....... 0 \0 00 -..J °' U1 ..i::. vJ tv 

~ ~ ~ ~ a;:~ ~ ti ~ a;:~ ~ ~ c~ ~ ~ 
Cb Cb Cb Cb p:, Cb Cb ~ Cb s:: Cb Cb Cb ::s Cb Cb Cb :,:;-- :,:;-- :,:;-- :,:;-- ~8 8 :,:;-- _ :,:;-- :,:;-- :,:;-- ()'Q :,:;-- :,:;-- :,:;-- 
0 0 0 0 SI) 0 s:: 0 0 0 :,:;-- 0 0 0 s s s s e; s s ~ s ,..,.. s s s s:: s a a 
Cb Cb Cb Cb ~g Cb = Cb Cb Cb Cb ::s Cb Cb Cb ::s ::s ::s ::s ::s en ::s ::s ::s ::s ()'Q ::s ::s ::s 
0. 0. 0. 0. p:, 0. 0. 0. 0. 0. 0. § ~ 0. 0. p:, p:, p:, p:, c-t- p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, 
$. $. $. $. C/J C/J $. $. $. $. $. $. $ . .... .... 
N' N' (/) o: o: (/) ta to (/) to to to to s· s· - :=a :=a :=a :=a :=a :=a :=a :=a :=a :=a ""O 

~ 0 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ...,.. ~ 
Cb .... Cb Cb Cb Cb Cb c;;· 'O 9 Cb Cb C/J ::s ::s ::s ::s Cb ::s :::t. Cb 9 ::s ~ ::s 5· o '"1 

~ Jg Jg Jg Jg p:, Jg p:, §: ~ 
...,.. 

~ §: p:, p:, p:, p:, ()'Q Cb 
C/J p:, p:, p:, ., 
5· o ~ ;,::: § ~ ~ "'O ""O ;,::: 0 p:, 
::s e; p:, ::r C/J Cb 'O "'1 Cb .... ::s Cb s: c;;· ~ § C/J a;: 0. Cb :,:;-- C/J 0. Cb 5· ..., 

0 p:, Cb 

d' s· C/J ::r Cb p:, 
0 

...,.. ::r 
< 2 p:, 0. 0 'O p:, e C/J p:, ...,.. c;;· CJ.9. c;;· ()'Q ~ 

:,:;-- C/J $. § 0 
c;;· ::s § Cb :,:;-- t:, t:, c p:, 

C/J s:: JJ' c§: C/J s ~ e; s· ...,.. 
0. Cb p:, 

~ ::s c;;· $. C/J 0 § C/J ...,.. 
~ 

;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ~ ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: 
Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb 
'O 'O 'O 'O 'O 'O 'O 'O 'O 'O 'O 'O 'O 'O e. e. e. ~ e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. 
p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, 
t:, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
"'O "'O "'O "'O ""O "'O "'O "'O "'O ""O "'O "'O ""O "'O a;: ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
(/) (/) r:n (/) (/) (/) (/) (/) r:n (/) (/) (/) (/) r:n 
"'O ""O "'O "'O "'O "'O "'O "'O ""O "'O "'O "'O "'O ""O 

t:, t:, t:, t:, t:, t:, t:, t:, t:, t:, t:, t:, t:, t:, ...... .... s· s· s· s· s· s· .... .... s· s· .... s· ::s ::s ::s ::s ::s 
p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, 
C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J 
;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: 
Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb 
C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J 
Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb 
::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r e p:, e e p:, p:, e p:, p:, e p:, p:, e p:, ...,.. ...,.. ...,.. ,..,.. ,..,.. ...,.. ...,.. ...,.. 
§ § § § § § § § § § § § § § 

t:, t:, t:, t:, t:, t:, t:, t:, t:, t:, t:, t:, t:, t:, s· s· .... s· s· s· s· s· s· .... .... .... s· s· ::s ::s ::s ::s 
p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, 
C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J 

;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: ;,::: 
Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb 
C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J 
Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb Cb 
::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r 
p:, e p:, e p:, p:, p:, p:, p:, e p:, e p:, p:, ...,.. ...... ,..,.. ,..,.. ,..,.. ,..,.. ,..,.. ,..,.. ,..,.. ,..,.. 
§ § § § § § § § § § § § § § 



..J::. ..J::. ..J::. ..J::. ..J::. ..J::. ..J::. ..J::. ..J::. ..J::. (..,J (..,J (..,J (..,J 

'° (X) ......:J °' U1 ..J::. (..,J tv 1--6 0 '° (X) ......:J °' 
::0 ~ ~ ~ ~ ~ ~ t, t, rn ~ ~ ~ t, t, Cl) 0 0 0 0 0 

== == 
"O O 0 0 

== == "' ~ ~ ~ 6 6 ~ 0 ~ ~ ~ 0 
3 0 0 0 0 SI) SI) (") 0 0 0 SI) SI) 

8 8 8 8 8 8 tc tc §: 8 8 8 tc tc 
Cl) s:: s:: s:: s:: =, 0 0 0 0 0 0 ..... 0 0 0 
a. =:::! =:::! =:::! =:::! =:::! =:::! en en C/J =:::! =:::! =:::! en en 
Ill 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 0. 
~- p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, 
~ f!l. f!l. f!l. f!l. f!l. f!l. f!l. f!l. f!l. 
""C to to to so o: to o: o: to 
:t> ...... ...... ....... 

~ ...... ...... ...... ...... ...... 
"'O "'O "'O "'O "'O "'O "'O "'O 

"'C 0 tlj ~ 0 ~ ~ til til 0 til ,...,. ~ - 0 ..., ~ ,O 0 0 Cl) s= ~ C/J r-t- 0. s= 0 ..., ..., 
"' 0 0 ..... "O * ~ ~ Cl) "O r-t- ::r r-t- 0 0 0 
""'I p:, ..., 

~ s= 0 0 p:, 0 0 0 f!l. E;:: 
r-t- "'O (1q =:::! 0 8 8 § r-t- 8 >-3 ..., oo· s= 

0 0 0 ..., "O "O "O ..., 0. >-3 C/J 0 0 0 
.§ ..... ..., .-+- ~ ~ C/J p:, 0 ~ 

.-+- 0 0 ..... 0. ..... 0 oo· ~ 0 0 0 
~ ~ 5· ~ .-+- 

r-t- 0 0 
=:::! 0 ..., ..., e. ..., 

0 c: 
c§: 8 s= a 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

"O "CS "O "O "O "CS "O "O "O "O "O "O "O "O e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. 
p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
"'O "'O "'O "'O "'O "'O "'O "'O "'O "'O "'O "'O "'O "'O 
E;:: E;:: E;:: E;:: E;:: E;:: E;:: E;:: E;:: E;:: E;:: E;:: E;:: E;:: 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ o: rn UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ to 
"'O "'O "'O "'O "'O "'O "'O "'O "'O "'O "'O "'O "'O "'O 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... ..... Ei" s· s· s· s· s· s· s· a· s· s· a· =:::! =:::! p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, 
C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J <;/) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
::r ::r ::r rr ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r a p:, p:, a p:, p:, a p:, p:, a p:, a p:, p:, 

r-t- .-+- .-+- r-t- .-+- .-+- .-+- .-+- .-+- 

§ § § § § § § § p:, § § § § § =:::! 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 a· a· ..... ..... ..... a· s· s· ..... ..... ..... ..... s· s· =:::! =:::! =:::! =:::! =:::! =:::! =:::! 
p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, p:, 
(J) (J) (J) (J) (J) (J) (J) (J) (J) (J) (J) (J) (J) (J) 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
C/J C/J C/J (J) (J) (J) C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J C/J 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r a p:, a a p:, p:, a p:, a p:, a a a p:, 

.-+- r-t- .-+- r-t- r-t- r-t- 

§ § § § § § § § § § § § § § 



°' °' °' °' U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 U1 
(.,.) lv ...... 0 '° (X) "'1 °' U1 ~ (.,.) ro ...... 0 

~ :::0 :::0 :::0 :::0 :::0 :::0 :::0 :::0 :::0 :::0 :::0 -t :::0 :::0 ..-:J ~ 
('b ct) ct) ct) c ct) ct) ct) ct) ct) ct) ct) -5· ct) ct) "'1 ('b 
~ 7" 7" 7" 3 7" 7" 7" 7" 7" 7" 7" ct) 7" 7" ~~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 3 3 QJ 3 3 3 3 3 3 3 0 3 3 -· 0 s :::r ~- s 
('b ct) ct) ct) -t Cl) ct) ct) ct) ct) ct) ct) c.. ct) ct) 0 ('b ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s :, ::s QJ ::s ::s ::, c.. c.. c.. QJ c.. c.. c.. c.. c.. c.. c.. ::s c.. c.. ::, ::, 
o, ::s a c, 
p.) 

QJ QJ QJ O'Q OJ DJ DJ OJ QJ OJ OJ -t QJ QJ 
!:!?. !!!. !:!?. O'Q !!!. !:!?. !:!?. !:!?. !:!?. !:!?. !:!?. -5· !:!?. !:!?. p.) 

~- " 0 DJ U) E E E E E U) ~- !::!. !::!. !::!. ct) 
0 ct) "C ct) ct) N' "C ::s ..., ::s ..., ::s ::s ::s ::s ::s ::s 0 ::s ..., 

Q) QJ ..... ..... Er ¢ ~ c.n r- 5 -t c -t )> 0 0 -0 ~ :;; 
er QJ 0 c.n 0 "C "C "C 

..., ~ "' QJ C'" " " QJ " OJ ct) c:: 5· ::s ::s 0 QJ 0 ::r 0 0 ct) ct) ..... ::s QJ ..... ..... ..., ..., OJ ,...... "' ::, " ~ ..., 
-0 )> QJ 0 ct) OJ QJ 3 8: ~ QJ 7" c.n c.n r- a ct) 

-0 
,...... ct) OJ ~ C'" a· a· QJ ~- ~- OJ c ..., 7" p.) ct) ~- c ,...... OJ ::s :, OJ " c:: c.n c.n " ,...... 

&. ,...... c c.n 7' ..., QJ DJ :, :I: e. :::0 3 
QJ ct) 0 Oti" c n ::r c.n zs ~ 

:::0 Ol ,...,.. 
3 0 Q) ct) 0 c ro· ...... ::s c ::s ::r CT ~: ::s 3 ::s 5: 

§ QJ ,...... ..... QJ QJ ii," § :::r ..., QJ 7' ,...... ,...... " " QJ 

U) Q.. 3 ct) QJ -t c -0 :::r U) c.n ::s CTQ 

"' QJ QJ ct) ..., ,...... ..., U) QJ 

2 " -0 :::r ~ 
OJ DJ OJ OJ ::s '1:1 ;::;." c.. 3 

,...... 
" ;::;." ..., QJ OJ ('b ~- QJ ,...... " ii," DJ 3 ;:::;." QJ ::, ,...... QJ ct) a· -t !!!. '18 o, QJ ::s ~ OJ -5· 

~ 3 :, c DJ ct) ::s c:r 
QJ p.) 

~ ... n ..... c ,..,.. 
" § -t 

:,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: 
('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b 

"C "C "C "C "C "C "C "C "C "C "C "C "C "C a a a a a a a a a a a a a a 
p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
'1:1 '1:1 '1:1 '1:1 '1:1 '1:1 '1:1 '1:1 '1:1 '1:1 '1:1 '1:1 '1:1 '1:1 
E;:: E;:: E;:: E;:: E;:: E;:: E;:: E;:: E;:: E;:: E;:: E;:: E;:: E;:: 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
r:n r:n r:n r:n r:n r:n r:n r:n r:n r:n r:n r:n r:n r:n 
'1:1 '1:1 '1:1 '1:1 '1:1 '1:1 '1:1 '1:1 '1:1 '1:1 '1:1 '1:1 '1:1 '1:1 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5· 5· 5· 5· 5· 5· 5· 5· -· 5· 5· 5· 5· 5· ::, 
p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) 

"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: 
('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b 

"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b 

::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r 
p.) p.) p.) e p.) p.) e e e e e e p.) p.) 
...... ...... ,..,.. ,...,.. ,...,.. ,..,.. ,..,.. 
§ § § § § § § § § § § § § § 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 tJ 5· s· s· -· 5· 5· 5· 5· ...... 5· 5· 5· 5· 5· ::, ::, 
p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) 

"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: :,:::: 
('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b 

"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b 

::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r ::r 
p.) e e p.) e e p.) e p.) p.) e e e p.) 
,...,.. ,...,.. ,..,.. ,...,.. ,...,.. ,...,.. 

§ § § § § § § § § § § § § § 
. 



c:: 
~ c:: 

-...:J °' CJl ~ vJ tv ...... al t 
.,:, 
1.2:J 

c:... 0 iO r-t- CIJ r.n ~ ~ til '"O ~ ~ '"O til )> E;:: ~ e. p) (1) § (1) (1) c (1) § (1) ~ ~ g - 0. l2:1 § (1) ~ 
::i. ..., ::s o 3 0 < p) ~ 

(7Q -· ~- o CIJ 

~8 § :::i :::i gg [ ~ g p) p) (7Q ~ c=;· r-t- l CIJ CIJ (1) (1) (1) -· s ~ e. -· ::s ..., § § ~ :Q ""S 
(1) :Q ::r: to ::r: ...... E;:: ::s O r-t- g; r.n § p). § :Q 

-· 0. §:a~ ~ OJ§ 5' 5' § § ~- p) • § ::=: p) ~ . ~ c:: ~ f!a. ~ ~ ~- § ~ to 
~~~ 

::s 
~ ~ a: c, '"O (1) a,~ ~ c ~ s· p) c:: e. (1) "'O ::s '"I:j (1) .. § r-t- rt- (1) (7Q p) (/) a: § a. s 0. .2: p. '"O (/) § e. (7Q c § 

~ 
p) CIJ ::s '1j - 0. 3 -· (7Q -· § ~ g § 5' § [ 0 "C CIJ 

CIJ (1) '1j 
'1j (1) -· - tr 9 (7Q - (1) 0. E;::...,_ ~ § ,i;- (1) ~ ""S c .,:, C:,O'Q ~se CIJ ~ c CIJ 

~ § iO~ N' §. c 3 r-t- 1.2:J 

o: §. ~ § ~ §. ::t ~ 

~~ 
c ::s -· .. :; 

'1j § c 3 § ::s § c: 
'1j 3 - (/) 

§. r-t- ~ 
0 0. ::s 

~ ~§ (D s: r-t- g § ~ s ::s ~ e. .. c 
(7Q ~ 

OJ r-t- -· 0. 
t""4 ~ ~ iO ~ ::s tr ::;· gs c 

~ ~ e gg §.. ~ p) 

~ 9: (/) 

~ § e. § § ~ 
p) 

r-t- 
IV (/) 

§ § 0 CJl IV t;l 
0. p5"' 0 CJl 
p) 0 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
(1) (1) (1) (1) (1) (1) 
"C "C "'O "C "'O "'O "C e. e. e. e. e. e. e. 
p) p) p) p) p) p) p) 

0 0 0 0 0 0 0 
'1j '"O '1j '1j '1j '1j '"O 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
to to o: 00 to 00 00 
'1j '1j '"O '1j '"O '"O '1j 

0 0 0 0 0 0 0 
0. -· 0. -· 0. -· 0. -· 0. -· 0. ..... 0. ..... 
§ ~ § ~ § ~ § ~ § ~ § ~ § ~ 

CIJ CIJ CIJ CIJ (/) CIJ CIJ 
-e '1j '1j '"O -e '"O '"O '1j '1j '"O ~ '"O '1j '"O 
(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) ::s (1) 

(1) (1) 

::s ~ ::s ~ ::s ~ ::s ~ ::s ~ ::s ~ e (1) e (1) e (1) e (1) e (1) 
p) ~ e (1) r-t- (1) 

p) ~- p) ~- p) ~- p) ~- p) ~- p) ~- p) ~- § p) § § § § § § § § § p) § § 
iO § iO § 
c c: e' c: e' c: e' c: e' c: c c: e' c: § 3 § 3 § 3 § 3 § 3 § 3 § 3 
(7Q c (7Q c (7Q c (7Q c (7Q c (7Q c (7Q c 

3 3 3 3 3 3 3 

0. 9. 0. 9. 0. 9. 0. 9. 0. 9. 0. 9. § ~ § ~ § ~ § ~ § ~ § ~ 
'1j CIJ '"O (/) '1j (/) '1j CIJ '"O CIJ '1j (/) 
(1) '1j 0 (1) '"O (1) '1j (1) ~ (1) '1j (1) ""O ::s (1) ::s (1) ::s (1) ::s (1) ::s (1) 
p) ~ ""O p) ~ p) ~ ::s ~ p) ~ p) ~ 
r-t- (1) ~ r-t- (1) r-t- (1) e (1) r-t- (1) r+ (1) 

p) ~- 
~ 

p) ~- p.) ~ p) ~ SD~ p) ~ § SD § § § p). § SD. § SD. § p). 

iO § r.n iO § id§ iO § iO § ""O iO c c: c c: c c: c c: c c: c c: § 3 § 3 § 3 § 3 § 3 § 3 
(7Q c (7Q c (7Q c (7Q c (7Q c (7Q c 

3 3 3 3 3 3 



d 
~ 
d 

....... rn ....... ....... ....... ....... \0 t w tv ....... 0 00 

~ 
l:'J 

'"ti '"ti ~ iCl to ::: 'tj iCl iCl io '"ti iCl ;,::: (/.) '"ti iCl ~ ~ iCl ('1) ('1) d ('1) ('1) s ('1) ('1) ('1) s:: ('1) ('1) p) s:: ('1) ('1) ('1) ('1) ('1) -::s i ~ ~ -~ ~ s '"1 ~ O" s 3 ~ ~ OQ 0 p) O"~ 0 0 O" § 0 
::: 3 ~ 

§ 6" 3 ~- ~ § 3 3 s:: o-o-0 a O" a ('1) t"'t- 3 'tj('l)§B 
§ ~ 

('1) 0. § ('1) 
('1) '"1 s:: ('1) a '"1 ('1) ~ § ('1) ::s 

0 5. ::s 0 ~ ::s ('1) 0 (1Q ::s -· (1Q ::s c:: § 0. 0. ~?~ ::sp,S::O. C/J ~ 0. 

~ 

p) 3 'tj p) p) ~ ::s p) E" ~ ~- 3 '"ti ~- ~ ('1) ~- ~- p) '"ti -· p) § ~- 
s:: ~ 'tj t"'t- ::s - ~ > ('1) > -·~ N >"' c:: § ~ c:: 3 s: ('1) ~ ('1) ..... -· ::s t"'t- -· '"ti ::s ::s 0. 0. ::s :=.: '"1 gg p) '"1 ('1) t"'t- § ::s 
0. ::s CIC! ao~ to ~s::~ ~ 3 s:: - (1Q t"'t- 

tti § ~ ('1) § § ~ ::l. > ~ - sg& ~- ~ ::s ('1) ti 0 

-· 0. > I s:: p) ::s ~, ~ 0. 

§§ ~ 0. ~ -· 'tj § ~ ~- p) ~ ~ '"1 p) ('1) ('1) t"'t- 0. ('1) -· § p) t"'t- 0. 0. ~§ (1Q '"ti 

~ 
~- ~ 'tj § ('1) -· -· ::s ::s § p) > &. '"ti g. '"1 '"OF t"'t- 0. 

~ ~ 
....... ~ ('1) 0 ~§ s- ::l. 

> a· 3 'tj ('1) (/) ~ s (/) rn O" ~ O" ('1) ::s 0 '"ti a;: ? ~§ t §. p) s:: ¢ OQ a('l) 
O" § ~- s:: s~ p) 

-· p) 
(/) s:: ~ 3 § ~ s:: (1Q O 
~ 'tj § ::s 'tj ('1) 

§ l:'J a a p) ~ §: s:: ::s 
~ 0 ~-~· § :=.: p) ::s (1Q a: ~ § ~& d '"1 (/) 

c p) 
~ ~~ 

~ 
; 

~ ~ ~ ~ ~ ~ 
('1) ('1) ('1) ('1) ('1) ('1) ('1) 'tj 'tj 'tj 'tj 'tj 'tj 'tj 
a a a a a a a 
p) p) p) p) p) p) p) 

0 0 0 0 0 0 0 
'"ti '"ti '"ti '"ti '"ti '"ti '"ti a;: ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
io so in a: to in o: 
'"ti '"ti '"ti '"ti -e '"ti -e 

0 t::l t::l t::l t::l t::l 
0. -· 0. -· 0. -· 0. -· 0. -· 0. -· 

'"ti iCl t::l § ::s § s § s § s § s § s 
'"ti ('1) ! ~- ~ (/) (/) (/) (/) (/) 

~~ '"ti '"ti ~ '"ti '"ti '"ti '"ti '"ti '"ti '"ti 
('1) a p) (/) ('1) ('1) ::s ('1) 

('1) ('1) ('1) ('1) ('1) ('1) 

::t.S::t""t-'"O ::s ~ ::s ~ p) ~ ::s ~ ::s ~ ::s ~ 
§ 0."' ('1) a ('1) a ('1) t"'t- ('1) p) ('1) a ('1) a ('1) 

3 ~ '"1 p) ~- p) ~- p) ~- s-~. p) ~- p) ~- 

~§~s § p) § p) § § § p) § § § § 
iCl § iCl § iCl § § 0. ~ ~ s:: c:: s:: c:: e' c:: s:: c:: iCl c:: e1 c:: 

§ § § § 3 § s § 3 § 3 s:: 3 § 3 § s:: 
(1Q s:: OQ s:: (1Q s:: (1Q s:: 

OQ 3 OQ s:: 
3 3 3 s 3 
t::l 0. 9. 0. 9. 0. 9. 0. Q 0. Q 

0. -· 
'"ti iCl t::l § s § s § s § s § s § s 

'"ti ('1) ! s· (/) '"ti (/) '"ti (/) '"ti (/) '"ti (/) '"ti (/) 
'"ti '"ti 

~ ~ p) ~ 
('1) ('1) ('1) '"ti ('1) '"ti ('1) '"ti ('1) '"ti ('1) '"ti 
::s ~ ::s ('1) ::s ('1) ::s ('1) ::s ('1) ::s ('1) 

t"'t-o.~'"O a ('1) 
p) ~ p) ~ p) ~ p) ~ p) ~ 

§ Ef ~ ~ t"'t- ('1) t"'t- ('1) t"'t- ('1) t"'t- ('1) t"'t- ('1) 
p) ~- p) ~ p) ~ p) ~ p) ~ p) ~ 

~§~~ § p) § p," § p,· § p," § p," § p," 

§ 0. ~; iCI § iCI § iCI § tO § tO § tO § 
s:: c:: s:: c:: s:: c:: s:: c:: s:: c:: s:: c:: § § § § 3 § 3 § 3 § 3 § 3 § 3 

OQ s:: (1Q s:: (1Q s:: OQ s:: (1Q s:: OQ s:: 
3 3 3 3 3 3 



I.O (X) ""'1 °' UI ~ (.,.) tv 

t'"' iC1 iC1 iC1 iC1 - c:: U) ti "'O iC1 )> "'O 
~~ 

('b ('b ('b ::s ::s c 6= ('b ('b "O ('b ~ ~ ~ 0.. ~ "'1 "'1 ~ e; Jg 
§ 8 0 0 0 c c p) SD c O 

8 8 8 ~~~ "d 8 8 ~ ('b 
('b (/j 

"'O ('b ('b ('b ('b :i. ~ ~ = ~('b ~ ~ ('b ::s ::s ::s ::s en 
8 0.. 0.. 0.. 0.. ~~ § ~ ~§ p) p) p) p) 
~ ~- ~- ~- (/j p) ~ (/j ..... (/j c ..... iC1 "'O s ~ "'O ~ "'O § (/j ~ c ('b 

('b ('b ('b 
"'O § ('b (/j ::s 

§ g ::s 8 8 ::s c ~ 
('b p) ('b ('b "'O ~ ::s ~ 

2. ~ "'1 ('b ~ .§ (/j o 
c § ~ 

c ::s c 8 ('b ::s p) ~ § OQ § ~t p) § § § § t'"' - § § c 
0.. 0 s;:: ~ t'"' 

...., ::s § p) s til 0..2 § ~ c 
~ ~- ~ § s ~ 

~ 
('b "O ('b 

~ 
c "'1 ~ p) c >:rj 

~ 8 ~ c, p) ('b (/j "'1 c:: ~ p) e. 0 
~ (/j § w 

§ ....._ 
§ § >:rj 

p) s» c 
8 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b ('b 

"O "O "O "O "O "O "O "O e. e. e. e. e. e. e. e. 
p) p) p) p) p) p) p) p) 

c, c, c o c, o o o 
~ "'O "'O ~ "'O "'O "'O "'O s;:: s;:: z ~ ~ ~ ~ ~ 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
U) U) U) U) to U) U) U) 
~ "'O "'O "'O "'O "'O "'O "'O 



d 
~ 

00 ""-1 0\ CJ1 ~ vJ to ....... f'/J ....... t 0 .,, 
t:iJ 

~ it) e t, e t, t, til it) =a 
it) ~ ("l) 6= 6= 6= 6= 6= SD ("l) = ::s:." c, ::s:." d ("l) 

r-t- 0 ~ SI' ~ SI' SI' § s ::s:." c s tt, tt, tt, tt, tt, = 0 
""O = = = = = d s ("l) ~ ("l) ~ ("l) ::l en en en en en ("l) 
::l c, e. ::l t ::l (1Q SD § ~ 

c, 
~ a p) 

~- SD > ~""O - (/') ::l ~g N § e. Er 
N' (ii" ~~ ""O 
Er (ii" ~ ~ ("l) 

~ ::l ::l 
1-j t:J .:: gg gg 
'"1 s ~ i:: 
~ ::l 
("l) "'d p) SD 
::s:." ~ § § <, 
::s:." t"""' ""O 1-j 

~ a e; § c c. 
~ t"""' '"1 ~ 
§ s· 9. S;:: r-t- 

SD - ~ (/') c e; s 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ it) Q 

~~ 
("l) ("l) ("l) ("l) ("l) ("l) o 

""O '"1 ~ ~ "'d "'d "'d "'d "'d "'d "'d '"1 ("l) a a a a a a a ("l) S SD fJ'J ::r "'d ca SD SD SD p) p) p) p) ~ c r-t- ""O 
C" p) 0 0 0 0 0 0 0 § c. ... ("l) 

c O ""O ""O ""O ""O ""O ""O ""O 8 ~ '"1 

::l -· S;:: S;:: S;:: ~ ~ ~ S;:: ~§~3 (1Q ::l 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ §p,.~~ § ~ UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ § § § ""O ""O ""O ""O ""O ""O "'O 

0 0 0 0 
~ it) 9. s· s· ::r s· 

SD SD SD p) 
""O '"1 ~~ 0 (/') 0 (J'J 0 (/') (/') 0 ("l) S SD (/') 

"'O "'O "'O ""O ""O ""O ""O ""O ~ i:: r-t- ""O 
~ ("!) ~ ("l) S;:: ("!) ("l) S;:: § !5:... ("l) '"1 '"1 '"1 '"1 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ §. 8 ~ 2 c c c c 
UJ C" UJ C" UJ C" C" UJ § § ~ 8 ""O i:: ""O i:: ""O i:: i:: "'O c, ~ ~ ::l ::l ::l ::l 

(1Q § (1Q (1Q § § § § § § 

t:J 0 0 0 ""O it) 0 s· s· s· s· 
""O ("!) ~ s· SD SD p) p) 

0 (/') 0 (/') 0 so (/') 0 ("l) 9 SD ~ 
""O ""O ""O ""O ""O ""O ""O ""O ~ ~~ ""O S;:: ("!) S;:: o ~ ("!) ("!) ~ g. '"1 '"1 '"1 § a·~~ 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ i:: c c c ~§~3 UJ C" UJ C" UJ C" C" UJ 
""O c ""O c ""O c c ""O §p,.~§. ::l ::l ::l ::l 

(1Q (1Q (1Q (1Q § § § § § § § 



c:: c:: 
~ 

~ c:: 
tv ...... rn ..i::. v,) tv rn 

t ...... t 
~ ~ 
l;!J 0 

;,:;: )i, ;,:;: ~ ~ tJ UJ tJ tJ a: 
('b ~ ('b ('b .... ~ .... 

== 
c:: .-t- .-t- ~-s ~ 

l::r' l::r' ('b ('b § ~ 
::::1 ~ p.) s SI) SD SI) 

ta ta tis .... 
Jg ('b UJ ('b gj s:: 1--j s:: s:: ~ 
~~ :::: ::::1 en ('b en en 

p) 0.. 

~ 

~ rn 
~ ~ C/J p) ::::1 .... 

c......:. p.) s ~- ;· tJ 
§ § ~ :::?. ~ .-t- s ~ .... 

0.. C" ~ 
§ Jg ~ 

~ 
0 

:E: p) ~ 
~ ! ~- ('b 

& ::::1 
('b 

t"" s .... 
p.) "O ~ "O p.) 
0 .-t- 
'"1 § 

1--j 
('b 
::::1 
Jg 
p.) 

~ ;,:;: ~ ~ ~ ~ 
('b ('b ('b ('b ('b ('b 

"O "O "O "O "O "O a a a a a a 
p) p.) p.) p.) p) p.) 

0 0 0 0 0 0 
~ ~ ~ ~ ~ ~ 
~ ~ ~ ~ ~ ~ 
~ ~ ~ ~ ~ ~ 
U) U) U) U) U) U) 
~ -e ~ ~ ~ ~ 

S' ........ ........ - ::::1 ::::1 ::::1 
0 0 s s O s O So s· ..... '"1 0 

'"1 -· s ..... '"1 -· ::::1 s ..... 
0.. s ::::1 0.. s ::::1 

p.) p.) 0.. p) ~ § p.) p.) 0.. p.) ~ § p.) p.) C/J C/J § =-· C/J 
.-t- C/J § .-t- C/J .-t- C/J 

1--j 1--j U) ~ ~ U) ~ ~ U) ~ ~ U) ~ ~ ('b ('b 
::::1 ::::1 .-t- P' 0 .-t- P' 0 .-t- P' 0 .-t- P' 0 

Jg Jg a~s a~s a~ s a~s 
-· ('b s:: ..... ('b s:: -· ('b s:: ..... ('b s:: 

p.) p.) C/J '"1 ::::1 C/J '"1 ::::1 C/J '"1 ::::1 C/J '"1 ::::1 
~ ~ =-· C/J -· =-· C/J -· =-· C/J -· er, C/J -· 
('b (1) ~ § s ~§s ~§s ~§s 
~- ~- 0.. C/J 0.. C/J &. ~- &. ~- p.) p.) ...... ....-. ............ 

§ § § § 

S' S' S' S' 
0 0 Se, So So So s· s· '"1 ..... '"1 -· s s· s s· 0.. 8 ::::1 0.. 8 ::::1 
p.) p.) § p.) p.) § p.) p.) 0.. p.) p.) 0.. p.) p.) 
C/J C/J 0: C/J .-t- C/J § =-· C/J § er, C/J 
1--j 1--j U) ~ ~ U) ~ ~ U) ~ ~ U) ~ ~ 
('b ('b 
::::1 ::::1 .-t- p.) 0 

.-t- P' s .-t- p.) 0 .-t- p.) 0 

Jg Jg a ;, s a~ s:: a ;, s a ;, s 
..... ('b s:: ..... ('b -· ('b s:: ..... ('b s:: 

p) p.) C/J '"1 I C/J '"1 I C/J ""1 I C/J ""1 I 

~ ~ c-. C/J ::::s ~§~ er, C/J ::::s a: C/J ::::s 
C1) ('b ~§~ ~§~ ~§~ 
~- ~- 0.. p) o..~ 0.. p.) 0.. p.) 
p.) p) §. ~- p5· ..... -· C/J §. ~- 

::::1 § -· 



t, t, t, t, t, t, t, t, t, s· s· s· ..... ..... ..... s· ..... ..... 
""(j ~ 

::::3 ::::3 ::::3 ::::3 ::l 
p) p) p) p) p) p) p) p) p) 

(b (b (J) (J) (J) (J) (J) (J) (J) (J) (J) 

'"1 "'d ..., ..., ..., ..., ..., ..., ..., ..., ..., 
c, e. 

~ p) 
(b (b (b (b (b (b (b (b (b 

::l ::l ::l ::l ::l ::l ::l ::l ::l 

§ 9. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
p) 

OQ 

OQ ::l p) p) p) p) p) p) p) p) p) 

§ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
(b (b (b (b (1) (1) (1) (1) (b 

~- ~- ~- ~- ~- ~- ~- ~- ~- 
p) p) p) p) p) p) p) p) p) 

C11 00 I-' 
0 

t, t, t, t, t, t, t, t, t, t, ..... ..... s· ..... ..... s· s· ..... ..... s· ::::3 ::::3 ::::3 ::::3 ::::3 ::::3 
p) p) p) p) p) p) p) p) p) p) 
(J) (J) (J) (J) (J) (J) (J) (J) (J) (J) 

""(j ..., ..., ..., ..., ..., ..., ..., ..., ..., 
(b (b (b (b (b (b (b (b (b (b 

'"1 ::::3 ::::3 ::::3 ::::3 ::::3 ::::3 ::::3 ::::3 ::::3 
c, 

~ ~ 
p) ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

~ p) p) ~ p) p) p) p) p) p) 

§ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

§ (b (b (b (b 

~- ~- ~- ~- ~- ~- ~- ~- ~- 
p) p) p) p) p) p) p) p) p) 



0 0 0 0 "tl ~ ~~ "tl ~ s· s· s· s· 0 0 (1) Cb Cb Cb 
~ ~ ~ ~ s· s· ""1 ~ ""1 ~ ...., ~ 
C/'J rJ) rJ) rJ) ~ ~ c, a c, a o.. a 
"tl "tl "tl "tl C/'J rJ) Jg ~ Jg ~ Jg ~ 
Cb Cb Cb Cb en en § 9. § 9. § 9. ...., ...., ...., ...., ~ ~ ~ ~ 0 0 § § § § C/'J C/'J C1CI :::3 C1CI :::3 C1CI :::3 

§. §. ....... § . eI eI § ~ § ~ § ~ 
§ 

0 0 0 
0 0 0 0 ....... ....... ....... 

:::3 :::3 :::3 ....... ....... ....... s· 0 0 ~ ~ ~ :::3 :::3 :::3 ....... rJ) C/'J rJ) ~ ~ ~ ~ s· :::3 "tl "tl "tl rJ) rJ) rJ) C/'J ~ ~ "tl "tl "tl Cb Cb (1) "tl C/'J rJ) ...., a ...., 
(1) (1) (1) (1) en en c, c, 
::1. ::1. ::1. ::1. 0 0 Jg Jg Jg § § § § C/'J C/'J 

eI eI § § § ....... §. §. § . § C1CI C1CI C1CI 
§ § § 



c:: 
~ 

\0 00 -a °' UI ~ w tv .._. Cll UI t 
t"' ..... 

to iO t:: iO en iO ti ::r: ::r: iO "";:::. iO en en iO t:: iO 
~ 

~ 
iO iO w (b a~ (b (b 

~ -· -· (b 
"ti (b c (b (b ::s ~ c (b ~~ a~ 0.. 0.. ~ t""' ~ ..., a~ a~ 

§ 8 er o (b O ~ ~CO () 0 p.) (b O (7Q O 
~~ ::s 8 ti:, 0 8 -s r-t- ::s 8 es ~ ~8 (7Q (b r-t- (b = - 0.. (b (b ~ r-t- (b ::s (b ! (b 

0.. ::s to ::s e; ::s en c: § ::s ::s (b e; ::s (7Q ::s "ti ::s ~ 0.. r-t- 

-· 0.. C,,J 0.. p.) 0.. 0.. (b p.) 0.. § ~ 0 0.. ::s p.) -~ _p.) t""' c: ~ p.) ...., _P> r-t- p.) 
-· Cl) ......, .... ......, ~- ~- § ~ ~- ::r: ~- = O Cl) a :; "ti......, ""O......, I "O -· ..... ::s -· c: ~ c: N" (1Q a en ti (1Q iO to (b en (b en (b § en ......, 

to 8 ~8 "ti p.) "O s· U) (b c:: ::r:: c (b ::s 
!:'. "ti~ -s ~ ~ tU (b 8 ..., ~ W"O "O "ti "O 

(b - -p., ~ Cb p.) (b (b "O ~ ~ ~o r-t- 8 ""O 8 8 ~ U) r-t- § ""O 0 - ""O ""O ~ ::s p.) § g er er ""O ~~ 0 § (b (b c c 0 
~ ::s (b r-t- 

8 r-t- (1Q § § ~ 
t""' (b 0 ~ p.) (b ~ "O -· t""' s· s· c ...... ::s 

Cl) -· § ~ (1Q 

§ §" c (1Q 8 "O "O § r-t- c: er § § t:: § "O c 
~ r- Cl) § Cl) ::s 

§ § ::s t""' -· s § gg 
~ (1Q -· 8 § p.) 

en U) ~ ::s er "O Cl) 
0.. (b s c~ ~ ~ 

en ~ 0.. 
~ 8 ::s c s (b § z o "O (1Q ::s o ~ ~ ::s 

~ §§ ~- (b "O 0 r-t- 
~ ~ ::s 

~ 
..., ......, 

~ § 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
(b (b (b (b (b (b (b (b (b (b 

"O "O "O "O "O "O "O "O "O "O e. e. e. e. e. e. e. e. e. e. 
p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
"ti "ti "ti "ti "ti "ti ""O "ti ""O ""O s= s= s= s= s= s= s= s= s= s= 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ en U) en U) U) rn U) U) rn U) 
"ti "ti "ti "ti "ti "ti "ti "ti "ti "ti 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 s· s· s· s· s· s· s· s· s· 
p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) s· 
Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) p.) 

::r: t""' ::r: t""' ::r: t""' ::r:: t""' ::r: t""' ::r:: t""' ::r:: t""' ::r: t""' ::r: t""' 
Cl) as· as· .......... as· ..... ...... ~· ..... ..... ..... .... ...... ........... "ti 0.. ::s 0.. ::s 0.. ::s 0.. ::s 0.. ::s 0.. ::s (b c (1Q c (7Q c (7Q c (1Q c (7Q c (1Q c (1Q c (1Q c (1Q ::i. 

"O e "O ~ "O ~ "O a "O e "O a "O e "O e "O ~ § c c c ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s §. (1Q § (1Q (1Q (1Q (7Q 

§ 
(7Q (1Q 

§ § § § § § § 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 s· s· s· -· s· s· s· s· s· ::s 
p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) p.) 

0 Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) 

t""' t""' t""' t""' t""' t""' t""' t""' t""' s· -· -· -· s· -· s· -· E:i" -· p.) ::s ::s ::s ::s ::s ::s 
(1Q (1Q (1Q (1Q (7Q (7Q (1Q (1Q (1Q Cl) 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ "ti c c c c c c c c c (b 

::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ::s ..., 
r-t- 

(1Q (1Q (1Q (1Q (1Q (7Q °§ (1Q °§ § § § § § § § § 
::r: ::r: ::r: ::r: ::r: ::r: ::r: ::r: ::r: §. 
a a a a a a -· a ..... 

0.. 0.. c c c c c c c c c 
"O "O "O "O "O "O "O "O "O 



- I -1 

i § 
~ § i:: 

s a :::l 0.. 'So :::l 
Q) ~ i:: :g 
c, .0 
(/') Q) ::3 ::t 

i co~ (/') 
c co a i:: a 

~ - - ,-- -~ 
o, c, 
rt) rt) 

~ 
t t 
:;E :;E 

~ c, c, 

5 0 0 
co co ~ al al ::s 0.. 
Q) 

0.. 
~ ~ 

Cl.) 
~ r4 ~ 

- 

- I I I 
1- 

:; - ~ (/) 

~ ~ 
- ~ l! ~ ;--- - ..., 

- 
~ ~ 

~ 
:::l 

~ :;) 
-c, 

a ::> Ul 
5:: 

~ § 
00 ~ i co a 

ril 
c 5~ :::l 

c, .0 'So to Q) co ~ i:: 
i:: ::3 a (/') co 

i:: a - - r-- .--- 


